- 1 -

二七区一马路街道办事处文件
一马路文〔2015〕35 号

一马路街道办事处

关于印发《一马路街道各类专项突发

公共事件应急预案》的通知

各社区、各科室、辖区各公共单位：

根据《中华人民共和国突发事件应对法》和《郑州市突发

公共事件总体应急预案》有关规定及按照郑政办明电【2014】

300 号《郑州市人民政府办公厅关于组织开展应急预案编制修订

工作的通知》、二七政办明电【2014】30 号《郑州市二七区人民

政府办公室关于组织开展应急预案编制修订工作的通知》的工

作要求，结合我办实际，经研究制定了《一马路街道各类专项

突发公共事件应急预案》，现印发给你们，希遵照执行。

- 2 -

附：一马路街道各类专项突发公共事件应急预案

2015 年 9 月 1 日

、

一马路街道办事处办公室 2015年9月1日印发

- 3 -

附件

一马路街道各类专项突发公共事件应急预案

目录

1、一马路街道办事处突发公共事件应急预案

2、一马路街道办事处物资储备调拨应急预案

3、一马路街道办事处生活必需品市场供应应急预案

4、一马路街道办事处突发公共卫生事件专项应急预案

5、一马路街道办事处突发事件医疗卫生救援应急预案

6、一马路街道办事处突发重大动物疫情应急预案

7、一马路街道办事处食品安全事故应急救援预案

8、一马路街道办事处安全生产事故应急救援预案

9、一马路街道办事处烟花爆竹事故灾难应急预案

10、一马路街道办事处危险化学品事故灾难应急预案

11、一马路街道办事处火灾事故应急救援预案

12、一马路街道办事处城市防震应急预案

13、一马路街道办事处处置建筑物坍塌事故险情应急预案

14、一马路街道办事处防汛抗旱应急预案

15、一马路街道办事处突发性地质灾害应急预案

16、一马路街道办事处突发公共事件应急预案

- 4 -

17、一马路街道办事处突发环境事件应急预案

18、一马路街道办事处金融突发事件应急预案

19、一马路街道办事处涉外突发性事件应急处置预案

20、一马路街道办事处高致病性禽流感疫情应急预案

21、一马路街道办事处鼠疫控制应急预案

22、一马路街道办事处清除冰雪应急预案

23、一马路街道办事处城市防汛应急预案

24、一马路街道办事处民族宗教突发性事件应急处置预案

25、一马路街道办事处学校在校学生突发事件应急预案

26、一马路街道办事处新闻应对媒体应急处置预案